
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Kadeti U17 zakončili základní část a postoupili do finálové skupiny!

Poslední dva zápasy základní části ligové skupiny B odehráli na domácí palibovce naši
kadeti. V sobotu jsme potvrdili roli favorita proti pardubické Tesle. V neděli jsme ve
vyrovnaném duelu s kompletními Holicemi nezvládli koncovku a o koš prohráli.

Základní skupinu jsme tak zakončili na druhém místě s bilancí 11 výher a 3 prohry, tedy stejnou jako má první
Žďár nad Sázavou. Oba jsme tak postoupili mezi 6 nejlepších ligových celků, které budou nyní bojovat o
extraligovou baráž. Našimi dalšími soupeři budou: Plzeň, Kbely, Jihlava a NH Ostrava B.

 

08.01.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Tesla Pardubice 87:66 (18:18 42:35
63:47)
Adam Bielko - 30, Adam Kubíček - 23, Jan Bubeníček - 19, Kryštof Grujbár - 6, František Tupec - 6,
Ivan Jetmar - 3, Matěj Hanuš - 0, Daniel Král - 0, David Kubíček - 0

 

Po zkušenosti z prvního zápasu v Pardubicích jsem chlapce nabádal především k maximální koncentraci a
abychom soupeře nepodcenili. To se bohužel úplně nepovedlo a první poločas byl hodně vyrovnaný, byť jsme
ho nakonec vyhráli o 7 bodů. Do druhé půle jsme nastoupili s velkou energií a šňůrou 12:0 odskočili na 54:35. I
přes nějaké drobnější zaváhání jsme si již výhru pohlídali. Přestože v tomto zápase dostali všichni hráči dostatek
minut, tak se střelecky dokázali výrazněji prosadit bohužel pouze pouze tři.

 

09.01.2022 ADFORS Basket Litomyšl - BVK Holice 80:82 (18:22 44:47
60:66)
Adam Bielko - 22, Jan Bubeníček - 20, Adam Kubíček - 11, Jonáš Brýdl - 9, Kryštof Grujbár - 8,
Adam Švanda - 6, Matěj Hanuš - 2, Ivan Jetmar - 2, Daniel Král - 0, František Tupec - 0

 

Holice se sice nacházejí ve středu tabulky, ale ve chvíli, kdy jsou kompletí, tedy včetně hráčů, kteří hrají v
Pardubicích extraligu, tak jsou velmi silným a nebezpečným protivníkem. To se potvrdilo i dnes a duel přinesl
divákům velmi vyrovnanou a dramatickou podívanou. Od úvodních minut bylo zjevné, že se dnes bude spíše
útočit než bránit a týmy se pravidelně střídaly ve skórování.

V úvodu druhého poločasu jsme odskočili na 56:49, abychom za pár minut prohrávali 58:66. V závěrečné
čtvrtině jsme dokázali strhnout vedení opět na naší stranu a 3,5 minuty před koncem jsme vedli 80:75. Bohužel
ve zbytku zápasu dokázal skórovat už jen soupeř a nás tento výpadek stál zápas, který jsme nakonec prohráli o
2 body.

10.01.2022 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

